

Zaawansowanie finansowe za miesiąc luty 2016r. (wg PŚP nr 8) w odniesieniu do aktualnego Programu

Poz.	Wyszczególnienie elementów zryczałtowanych	Wartość ZPRS	Prognoza wartości ostatecznej	Wartość wykonanych Robót			Zaawansowanie procentowe na koniec okresu rozliczeniowego w stosunku do prognozy wartości ostatecznej	Kwota pozostała do zapłaty	Uwagi	Wartość robót zaplanowanych do wykonania wg Programu zm. 1.3 zatwierdzonego w dniu 22.12.2015r.	Procentowe wykonanie planu	Prognoza wg Programu zm. 1.3 zatwierdzonego w dniu 22.12.2015r.			
				Wartość do okresu rozliczeniowego	Wartość w okresie rozliczeniowym	Narastająco na koniec okresu rozliczeniowego							luty 2016		marzec 2016
				[zł netto]	[zł netto]	[zł netto]							[zł netto]	[zł netto]	[zł netto]
I	DZIAŁ OGÓLNY:	23 870 000,00	23 870 000,00	9 460 334,89	385,00	9 460 719,89	39,63%	14 409 280,11		770,00	50,00%	573 135,80			
II	ROBOTY DROGOWE:	107 481 556,00	105 666 170,98	22 336 554,85	172 281,15	22 508 836,00	21,30%	83 157 334,98	PZ 9,10,11,12,13/13.1.A	706 307,42	24,39%	6 431 990,33			
III	OBIEKTY MOSTOWE:	76 604 432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	PZ 2,3,4,5,6,7/13.1.B	0,00	0,00%	0,00			
IV	ROBOTY W ZAKRESIE MOP	11 300 000,00	11 300 000,00	1 062 354,87	8 123,54	1 070 478,41	9,47%	10 229 521,59		0,00	0,00%	154 150,00			
V.1	ROBOTY BRANŻOWE	24 000 000,00	23 484 156,00	5 681 063,03	297 016,24	5 978 079,27	25,46%	17 506 076,73	PZ 1,8/13.1.A	517 045,31	57,44%	1 924 287,47			
<b>WARTOŚĆ ROBÓT ZASADNICZYCH NETTO</b>		<b>243 255 988,00</b>	<b>164 320 326,98</b>	<b>38 540 307,64</b>	<b>477 805,93</b>	<b>39 018 113,57</b>	<b>23,75%</b>	<b>125 302 213,41</b>		<b>1 224 122,73</b>	<b>39,03%</b>	<b>9 083 563,60</b>			
PZ	POLECENIA ZMIAN:	0,00	81 153 152,66	16 038 889,56	3 945 811,46	19 984 701,02	24,63%	61 168 451,64		5 593 628,41	70,54%	5 417 291,20			
	Obiekty mostowe - optymalizacje	0,00	76 604 432,00	13 267 941,27	3 945 811,46	17 213 752,73	22,47%	59 390 679,27		5 593 628,41	70,54%	5 192 111,20			
	Pozostałe Polecenia Zmian	0,00	4 548 720,66	2 770 948,29	0,00	2 770 948,29	60,92%	1 777 772,37		0,00	0,00%	225 180,00			
<b>WARTOŚĆ POLECEŃ ZMIAN NETTO</b>		<b>0,00</b>	<b>81 153 152,66</b>	<b>16 038 889,56</b>	<b>3 945 811,46</b>	<b>19 984 701,02</b>	<b>24,63%</b>	<b>61 168 451,64</b>		<b>5 593 628,41</b>	<b>70,54%</b>	<b>5 417 291,20</b>			
<b>WARTOŚĆ ROBÓT ZASADNICZYCH I POLECEŃ ZMIAN NETTO</b>		<b>243 255 988,00</b>	<b>245 473 479,64</b>	<b>54 579 197,20</b>	<b>4 423 617,39</b>	<b>59 002 814,59</b>	<b>24,04%</b>	<b>186 470 665,05</b>		<b>6 817 751,14</b>	<b>64,88%</b>	<b>14 500 854,80</b>			
PODATEK VAT		55 948 877,24	56 458 900,32	12 553 215,36	1 017 432,00	13 570 647,36									
<b>WARTOŚĆ ROBÓT ZASADNICZYCH I POLECEŃ ZMIAN BRUTTO</b>		<b>299 204 865,24</b>	<b>301 932 379,96</b>	<b>67 132 412,56</b>	<b>5 441 049,39</b>	<b>72 573 461,95</b>									